=1 Craamos é; bi Numero: CIEP-2023-DA-LV-0103
|t ‘ y oblerno | suuemousso GUIEECIaT: e
“R |nfraestructur31 EP [ &) wlE door | PRESIGENTE Fecha de Liguidacién 15-sep-2023

LIQUIDACION VIATICOS / MOVILIZACION -
Nombre CEDENO GUERRA MARCO VINICIO

Unidad GERENTE GENERAL
Cargo GERENCIA 7(ERAL /
M(OCACHE / L@{

RIOS - CHONE/MANTA/MANABI

Destino
Periodo 30-ago-2023 Al 3-sep-2023
REALIZAR RECORRIDOS, ASISTIR A REUNIONES, INSPECCION E INAUGURACION DE LOS PROYECTOS DE VIVIENDA Y CASAS 1A UBICADOS EN LOS CANTONES DE MOCACHE -
LOS RIOS Y EN LA PROVINCIA DE MANABI EN LOS CANTONES DE CHONE Y TOSAGUA
Motivo ‘
Anticipo $ 0,00 i
: ; - ’ " Alimentacié
 Desde Hasta Destino No. Dias ‘ValorDia  Vidticos > Hospedaje
MOCACHE /
LOS RIOS -
30/8/2023 3/9/2023 4 130,00 520,00 158,46 435,18 593,64
/8 /9! CHONE/MANTA
/MANAB[
. 30% funcionario 156,00
0% a
Valores justificados 593,64
Anticipo entregado -
A recibir 520,00
Combustible Movilizacion Peajes : Otros
Justificado
A recibir

520,00 |

\ Responsable
Gabriel Gonzdlez Llanos

Especialista Administrativo 2




‘Creamos 'y éL bi GUILLERMO LASSO
i Infraestructura EP $ de@cu%&%? S

L 1 X X J DEL TRABA

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

CIEP-GG- MVCG-2023-006

FECHA DE SOLICITUD:

29/08/2023

VIATICOS X MOVILIZACIONES

DATOS GENERALES

IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

MARCO VINICIO CEDENO GUERRA

IPUESTO QUE OCUPA:

GERENTE GENERAL

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

IMOCACHE/LOS RIOS-CHONE/MANTA/MANABI

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL|
SERVIDOR

Gerencia General

FECHA SALIDA (dd-mmm-asaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA ;;bsa’:g" (dd- HORA LLEGADA (hh:mm)
30/08/2023 13HO00 03/09/2023 23h00

MGS. MARCO CEDENO GUERRA
SR. GUSTAVO CASAMEN QUISHPE

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Rios y en la provincia de Manabi en los cantones de Chone y Tosagua.

PESCRIPC[()N DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE.

Realizar recorridos, asistir a reuniones, inspeccion e inauguracion de los proyectos de vivienda y casas 1A ubicados en los cantones de Mocache-Los

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE TNOMgll}(l;:l?l‘EE RUTA
o RAN FECHA | HORA | FECHA HORA
dd-mmm-aaan hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
o . 30/08/2023 13h00 30/08/2023
Terrestre ) Institucional . Quito / Mocache 2 17h15
30/08/2023 20h00 30/08/2023
Terrestre Institucional / Mocache/Quevedo ; ) 20h25
o 31/08/2023 08h15 31/08/2023
Terrestre Institucional Quevedo/Mocache, 08h50
L 31/08/2023 15h00 31/08/2023
Terrestre Institucional Mocache/Quevedo / 15h25
31/08/2023 18h00 31/08/2023
Terrestre Institucional / Quevedo/Chone ; 23h00
i s 01/09/2023 09h45 01/09/2023
Terrestre Institucional Chone/San Antonio ; 10h00
- : 01/09/2023 12h00 01/09/2023
Terrestre Institucional , San Antonio/Tosagua, y 12h15
Terrestre Institucional Tosagua/Montecristi 01/09/2023 16h00 01/09/2023 | 16hS0
fi /
5 stituci 01/09/2023 18h30 01/09/2023
Terrestre Institucional Montecristi/Manta ; 19H00 .
b ituci 01/09/2023 19h45 01/09/2023
Terrestre Institucional Maniw/Acropuetto /20 ( o 20h00
i Particul 02/09/2023 10h00 02/09/2023 )
Terrestre articular Miskifiavis Alfar_o y P 12h00




i 02/05/2023 17h00 02/09/2023
Terrestre Particular Flavio Alfaro/Manta / 19h00
i 03/09/2023 09h30 03/09/2023
Terrestre Particular Manta/Santa Ana / ) ! 11h00 .
T i 03/09/2023 16h00 03/09/2023
Terrestre Particular . ) 17h00
/ / '
icul 03/09/2023 18h00 03/09/2023 3
Terrestre Particular Porvisio/Mat / 18h30
/ y
i 2 20k00 03709/2023
Terrestre ) Particular SdimiafAerapuerho 03/09/20 3/ ' 20n15
: i / 202 21h02 03/09/2023
Aéreo y Particular Manta/Quito 03/09/2023 ‘ A 21hs0
Particul 03/09/2023 22h00 03/09/2023
Taiesine articular Aeropuerto/Domicilio / 23h00
/ /
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA
BANCO DE PACIFICO AHORROS 1041480619

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR ITANTE
Vi

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNTDAD
SOIICITANTE —

2

Migs. Marco Cedeiio Guerra

[ ‘ .
'/mlgs. Mareo Cedeiio Guerra

GERENTE GENERAL GERENTE GENERAL
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU iora e anticipacion sl cumpliosente e 1 bericios nstitacanalen sroe o1 vave e que
DELEGADO por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice,

f\)fﬁ,\ﬂ@% les

. De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
. El informe de Servicias Institucionales debera presentarse dentro del término de 4

dias de cumplido el servicio institucional

Mgs. Diana Sofia Uquillas Erazo P
Coordinadora General Administrativa Financiera

[Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
excepcion de las Maxmmas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la
Maxima Autondad o su Delegado.
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME:
INSTITUCIONALES: No CIEP-GG-MVCG-2023-0006 ) 05/09/2023
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
CEDENO GUERRA MARCO VINICIO | GERENTE GENERAL -
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
INSTITUCIONAL:
GERENCIA GENERAL

MOCACHE/LOS RIOS-CHONE/MANTA/MANAB]

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL
MGS. MARCO CEDENO,
SR. GUSTAVO CASAMEN.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MIERCOLES 30/08/2023

13h00 Salida desde Quito hacia Mocache para cumplir agenda de inauguracion en proyectos de la provincia de loa Rios
16h00 Almuerzo |

17h15 Llegada al proyecto en Mocache para inspeccion de obra previa inauguracién con MIDUVI y Presidencia .
20h00 Traslado a Quevedo -

20h25 Llegada a Quevedo, merienda y reunion con funcionarios de la CIEP ¢

23:00 Traslado al hotel fin de actividades

JUEVES 31/08/2023

07h30 Desayuno

08h15 Traslado desde Quevedo hacia el Proyecto en Mocache

08h50 Llegada al proyecto en Mocache para inauguracion con MIDUVI y Presidencia

15h00 Salida desde el proyecto inaugurado en Mocache hacia Quevedo

15h25 Llegada a Quevedo

15h35 Almuerzo

18h00 Traslado a Chone para cumplir agenda de inauguracion con Miduvi y Presidencia en dicho cantén
21h25 Merienda ’
23h00 Llegada al Cantén Chone y fin de actividades.

VIERNES 01/09/2023

07H30 Desayuno

09h45 Traslado desde Chone hacia San Antonio para inauguracién con MIDUVI casas 1A .

10h00 Llegada al lugar de inauguracién en San Antonio -

12h00 Traslado desde San Antonio hacia Tosagua

12h15 Llegada a Tosagua para inauguracion de las casas 1A y recorrido por el sector de mas casas 1A
14h00 Almuerzo con autoridades de Miduvi ‘
16h00 Traslado desde Tosagua hacia Montecristi

16h50 Llegada a Montecristi para reunion con funcionarios de la CIEP zonal de Portoviejo

18h30 Traslado desde Montecristi hacia Manta

19h00 Llegada a Manta

19h05 Merienda

19h45 Traslado al aeropuerto de manta para entrevista con personal CIEP

20h00 Llegada al acropuerto para entrevista programada

20h30 Merienda y fin de actividades

SABADO 02/09/2023

08H30 Desayuno -

10HOO0 Traslado de Manta a Flavio Alfaro

12:00 Llegada a Flavio Alfaro reconocimiento de predios en el canton
16H00 Almuerzo

17H00 Traslado a Manta

19HO00 Llegada a Manta

19H15 Merienda

20H30 Fin de actividades

DOMINGO 01/09/2023 |,

8H30 Desayuno

9H30 Traslado de Manta a Santa Ana |

11HO0 Llegada a Santa Ana inspeccion y recorrido en viviendas tipologia 1A
15H00 Almuerzo

16HO0 Traslado a Portoviejo .

17H00 Llegada a Portoviejo inspeccion y recorrido en viviendas tipologia 1A




18HO0 Traslado a Manta

18H30 Llegada a Manta .

19H00 Merienda

20HO00 Traslado al aeropuerto de Manta
20H15 Llegada al aeropuerto y check in
21H02 Salida Manta - Quto

21h50 Llegada a Quito

22H00 Traslado al Domicilo

23HO00 Llegada al Domicilio

PRODUCTOS ALCANZADOS:

Se dio cumplimiento a la agenda programada, se cumple con el objetivo de realizar el recorrido, reuniones, inspeccion e inauguracion de los
proyectos de vivienda y casas 1A ubicados en los cantones de Mocache-Los Rios y en la provincia de Manabi en los cantones de Chone v

Tosagua, reconocimiento de predios en Santa Ana y Flavio Alfaro.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA -
‘ Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
“FECHA 30/08/2023 - 03/09/2023 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
HORA 23H residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
hh:mm 1300 3H0O institucional segin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE | NOMBRE DE i FECHA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE RUTA FECHA HORA e T—— HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm ot hh:mm
Terrestre Institucional Quito / Mocache 30/08/2023 13h00 30/08/2023 17h15 <
Terrestre Institucional Mocache/Quevedo 30/08/2023 20h00 30/08/2023 20h25 .
Terrestre Institucional - Quevedo/Mocache 31/08/2023 08h15 31/08/2023 08h50 -
Terrestre Institucional . Mocache/Quevedo 31/08/2023 15h00 31/08/2023 15h25
Terrestre Institucional Quevedo/Chone 31/08/2023 18h00 31/08/2023 23h00
Terrestre Institucional , Chone/San Antonio 01/09/2023 09h45 01/09/2023 10h00
Terrestre Institucional San Antonio/Tosagua . 01/09/2023 12h00 01/09/2023% 12h15
Terrestre Institucional |, Tosagua/Montecristi | 01/09/2023 16h00 01/09/2023. 16h50
Terrestre Institucional Montecristi/Manta 01/09/2023 18h30 01/09/2023 19h00 ~
Terrestre Institucional Manta/Aeropuerto 01/09/2023 19h45 01/09/2023 . 20h00 ~
Terrestre Particular Manta/Flavio Alfaro 02/09/2023 10h00 02/09/2023. 12h00
Terrestrel Particular Flavio Alfaro/Manta 02/09/2023 17h00- 02/09/2023, 19h00 -
Terrestre Particular Manta/Santa Ana 03/09/2023 09h30 03/09/2023. 11h00
Terrestre Particular - Santa Ana/Portoviejo 03/09/2023 16h00 03/09/2023 17h00
Terrestre Particular Portoviejo/Manta 03/09/2C23 18h00 ~ 03/09/2023 18h30/
Terrestre Particular Manta/Aeropuerto 03/09/2023 20h00 - 03/09/2023~ 20h15 ~
Aéreo Particular Manta/Quito 03/09/2023 21h02 03/09/2023 21h50
Terrestre Particular . Aeropuerto/Domicilio 03/09/2023 22h00 03/09/2023 23h00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deber adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

MVinicio Cedefio Guerra

GERENTE GENERAL

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara ¢ incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion
por escrito de la Méaxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Mgs. Marco Vinicio Cedeiio Guerra ~
GERENTE GENERAL
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This document is automatically generated.
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ELECTRONIC TICKET
PASSENGER ITINERARY RECEIPT

ANDINOPARADISE TRAVEL DATE: 30 AUG 2023

GASPAR CARVAJAL N26-52 AGENT: 0135

Y JUAN DE SOSAYA NAME: CEDENO GUERRA/MARCO VINICIO
QUITO

IATA : 793 09764

TELEPHONE : 0960551870

ISSUING AIRLINE : AVIANCA ECUADOR S.A.
FISCAL NUMBER + RUE" 1790727203001
TICKET NUMBER : ETKT 547 2402047385
FORM OF IDENTIFICATION : ID NUMBER ID1712041704

BOOKING REF : AMADEUS: 2J69MN, AIRLINE: TA/2J69MN

FROM /TO FLIGHT CL DATE DEP FARE BASIS NVB NVA BAG ST
MANTA ELOY AV 1697 L, 03SEP 21027 LEOB1BRI 03SEP: 03SEP (0BE " OK
ALFARO INTL

QUITO MARISCAL ARRIVAL TIME: 2150 © ARRIVAL DATE: 03SEP
SUCRE INTL

AT CHECK-IN, PLEASE SHOW A PICTURE IDENTIFICATION AND THE DOCUMENT YOU GAVE
FOR REFERENCE AT RESERVATION TIME

ENDORSEMENTS : /Cl1 NON REFUNDABLE/ CHANGE FEE 28USD PLUS FARE DIFF/ CHANGES
RESTRICTED/
PAYMENT : CA

FARE CALCULATION :MEC AV UIO Q10.00 67.00USD77.00END

AIR FARE : USD 77.00
TAX : USD 9.24EC UsD 78.470R UusD 2.00WT
TOTAL : USD 166.71

FLIGHT (S) CALCULATED AVERAGE CO2 EMISSIONS IS 46.85 KG/PERSON
SOURCE: ICAO CARBON EMISSIONS CALCULATOR

HTTP://WWW.ICAO.INT/ENVIRONMENTAL-PROTECTION/CARBONOFFSET/PAGE

2 A'TYF ATIT. T  ASPY
S/DEFA [.ASPX

NOTICE
CARRIAGE AND OTHER SERVICES PROVIDED BY THE CARRIER ARE SUBJECT TO CONDITIONS
OF CARRIAGE, WHICH ARE HEREBY INCORPORATED BY REFERENCE. THESE CONDITIONS MAY

BE OBTAINED FROM THE ISSUING CARRIER.

“Vive tu VIAJE, vive bu SUENO”




URPOSES OF
IVERS TO T
PASSENGER ANOTHER DOCUMENT COMPLYINGFWITH THE REQUIREMENTS GF ARTTCLE "5%

PASSENGERS ON A JOURNEY INVOLVING AN ULTIMATE DESTINATION OR A STOP IN A
COUNTRY OTHER THAN THE COUNTRY OF DEPARTURE ARE ADVISED THAT INTERNATIONAL
TREATIES KNOWN AS THE MONTREAL CONVENTION, OR ITS PREDECESSOR, THE WARSAW
CONVENTION, INCLUDING ITS AMENDMENTS (THE WARSAW CONVENTICN SYSTEM), MAY APPLY
TO THE ENTIRE JOURNEY, INCLUDING ANY PORTION THEREOF WITHIN A COUNTRY. FOR
SUCH PASSENGERS, THE APPLICABLE TREATY, INCLUDING SPECIAL CCNTRACTS OF
CARRIAGE EMBODIED IN ANY APPLICABLE TARIFFS, GOVERNS AND MAY LIMIT THE
LIABILITY OF THE CARRIER. THESE CONVENTIONS GOVERN AND MAY LIMIT THE
LIABILITYOF AIR CARRIERS FOR DEATH OR BODILY INJURY OR LOSS CF OR DAMAGE TO
BAGGAGE, AND FOR DELAY.

THE CARRIAGE OF CERTAIN HAZARDOUS MATERIALS, LIKE AEROSOLS, FIREWORKS, AND
FLAMMABLE LIQUIDS, ABOARD THE AIRCRAFT IS FORBIDDEN. IF YOU DO NOT UNDERSTAND
THESE RESTRICTIONS, FURTHER INFORMATION MAY BE OBTAINED FROM YOUR AIRLINE.

WITH THE APPLICABLE CARRIER'S PRIVACY POLICY AND, IF YOUR BOOKING IS MADE VIA
A RESERVATION SYSTEM PROVIDER ( GDS ), WITH ITS PRIVACY POLICY. THESE ARE
AVAILABLE AT http://www.iatatravelcenter.com/privacy OR FROM THE CARRIER OR
GDS DIRECTLY. YOU SHOULD READ THIS DOCUMENTATION, WHICH APPLIES TO YOUR
BOOKING AND SPECIFIES, FOR EXAMPLE, HOW YOUR PERSONAL DATA IS COLLECTED,
STORED, USED, DISCLOSED AND TRANSFERRED. (APPLICABLE FOR INTERLINE CARRIAGE)

DATA PROTECTION NOTICE: YOUR PERSONAL DATA WILL BE PROCESSED IN ACCORDANCE .

“Vive bu VIAJE, vive bu SUENO”




AVianca& A STAR ALLIANCE MEMBER %% Antes de tu Vuelo

Cedeno Guerra Marco Vinici AV 1697 g Revisa tus documentos

Verifica con tiempo los documentos obligatorios para
HORA EN SALA GRUPO ASIENTO ingresar a tu destino y evitar inconvenientes en los filtros

del aeropuerto.
20:02 C 28K : -
m Registra tu equipaje
Llega anticipadamente al aeropuerto y haz el registro de

tu maleta. Si no lo tienes, dirigete a la sala de abordaje
sefnalada en las pantallas del aeropuerto.

Verifica la sala en las pantallas del aeropuerto

MEC manTA
I

Dom, G3 Set [21:02
* MANTA ELOY ALFA

@ Llega al aeropuerto

Preséntate en el aeropuerto con 3 horas de anticipacion
para vuelos internacionales y con al menos 2 horas para
vuelos nacionales.

| l UIQ aurto @ Preséntate en la puerta de embarque
| Dom, 03 Set |21:50
QUITO MARISCA

Recuerda que la puerta del avion cierra 15 minutos antes
del vuelo.

‘A’ Presta atencion

TU.-LA INCLUYE B Mantente atento y consulta el estado de tu vuelo en
avianca.com, Avianca App o nuestras redes sociales.

Equipaje de mano 0 Equipaje de bodega
SI/YES i orc
Reserva: 2J69MN Operado por: AVIANCA ECU Observaciones
E-ticket: 547240204738501 Vendido por:
Viajero frecuente: Status:
Informacion del equipaje Descarga Avianca App gratis

Articulo personal

) i ici
Puede ser una cartera, una mochila o un bolso para transportar Disfruta todos los beneficios

tu jil U otros objetos que se puedan acomodar debajo del que m.Jestra aplicacion tiene AT
asie elantero. para ti: \ iHola, Carlos! 3
/" Guarda tu pase de abordar s —

Equipaje de mano BOG © MAD

Puedes llevar liquidos, geles o ' v/ Revisa el estado de tu vuelo

aerosoles en frascos que no superen
los 100 miliitros y empacarlos en una
bolsa transparente con autocierre.

v Compra y modifica tus viajes

\/ Mucho mas...

Equipaje de bodega

Recuerda que las medidas de tu equipaje no debe exceder los
158 c¢m, equivalente a la suma de las dimensiones exteriores
(alto, largo y ancho). Si eres socio LifeMiles, informate en

avianca.com sobre la politica de equipaje para viajeros Escanea el codigo QR y ten la informacion que necesitas
frecuentes. | en la palma de tu mano.
Si tu equipaje de mano o facturado no cumple con el | ¢  Daponibleer Dispanible en
peso y medidas de tu tarifa, deberas pagar un costo [ ‘ App Store >o Goog!e Play
adicional.




30/8/23, 11:50 Zimbra:

Zimbra: jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec

Fwd: Movilizacion terreres y aérea para el Sr. Gerente General

De : Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec> mié, 30 de ago de 2023 11:50
Asunto : Fwd: Movilizacidn terreres y aérea para el Sr. Gerente General 7 9 ficheros adjuntos
Para : Andrea Carolina Celi Valarezo <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimada Andreita, adjunto el pasaje aéreo solicitado para el sefior Gerente General para los fines pertinentes.

De: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "operador” <operador@andinotravel.com>

CC: "operador3" <operador3@andinotravel.com>, "sercop" <sercop@andinotravel.com>, "gerencia”
<gerencia@andinotravel.com>, "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 30 de Agosto 2023 11:48:53
Asunto: Fwd: Movilizacion terreres y aérea para el Sr. Gerente General

Estimados esta correcto.
. Gracias por su ayuda

De: "Operador Andino Travel' <operador@andinotravel.com>
Para: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "operador3" <operador3@andinotravel.com>, "sercop” <sercop@andinotravel.com>, "gerencia”
<gerencia@andinotravel.com>, "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 30 de Agosto 2023 11:40:37
Asunto: RE: Movilizacion terreres y aérea para el Sr. Gerente General

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=1 5861&tz=America/Bogota&xim=1 1/8




30/8/23, 11:50

Zimbra:

fan mii gracias,
Adjunto boleto solicitado por favor revisar y confirmar que todo se encuentre correcto.

Recomendamos que realice la verificacion de datos personales e itineraric a fin de que se encuentre conforme a su solicitud, en caso de

alguna inconsistencia notiticarlo de manera INMEDIATA o maximo antes de las 19HOOPM.

par favor considerar la siguiente informacién importante:
- Debe estar en aeropuerte con 2 horas de anticipacion en vuelos nacionales y 3 horas de anticipacion en vuelos internacionales.

Tarifa permite cambios con penalidad antes del viaje, no es reembolsable v en caso de no hacer uso del boleto este se pierde, de acuerdo a
las restricciones de la aerclinea.

Las solicitudes de cambiay de reembolsos estaran estrictamente ligadas a politicas establecidas por la aerolinea, y generaran cobros
adicionales de penalidades e impuestos, segun el caso

La pérdida de su vuelo de ida, cancela automaticamente el vuelo de retorno, debido a las restricciones de cada aerolinea

Mo olvide que es responsabilidad de cada pasajero preparar toda la documentacion necesaria para su viaje, comao son cédulas, {)uu.«f!f\‘\’

visados vigentes segun el caso
Fstamos para asistirles 24 horas al dia, celular de emergancia D96 055 1870
- VUELOS PUEDEN VERSE AFECTADOS, MODIFICADOS O CANCELADOS POR DECISION DE LA AEROLINEA Y GOBIERNOS

Saludos cordiales,

‘ ELIZABETH PAREDES

€ Quito, Gaspar de Carvajal NZ6-5 y Xian de Sosaype. telor Las Casas

% Cuaysquit: Calle Véloz 2007 y Tungutabus, diaganal 4l Consutede
& Espahol junto  Westaes Unidn

£ +59396 0551870 / +593 2 321 076
N
£} operadorgandinotravel com

{1 wwwAndinotravel.com

De: Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec> .
Enviado el: miércoles, 30 de agosto de 2023 11:04
Para: Operador Andina Travel <operador@ancinotravel.com>

CC: operador3 <operador3@andinotravel.com>; sercop <sercop@andinotravel.com>; gerencia <gerencia@andinotravel.com>; Andrea
Carolina Celi Valarezo <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Asunto: Re: Movilizacidn terreres y aérea para el Sr. Gerente General

Autorizado favor proceder con la emisién del pasaje aéreo.
Gracias

De: "Operador Andino Travel" <operador@andinotravel.com>

Para: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "operador3”
<operador3@andinotravel.com>, "sercop” <sercop@andinotravel.com>, "gerencia" <gerencia@andinotravel.com>
CC: "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 30 de Agosto 2023 10:57:30

Asunto: RE: Movilizacion terreres y aérea para el Sr. Gerente General

Con gusto jan,

hitps://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=1 5861&tz=America/Bogota&xim=1 2/8

Detallo a continuacion, la reserva solicitada anteriermente por usted. Por favor revisar que toda la informacion enviada,




30/8/23, 11:50 Zimbra:

1.CEDENO GUERRA/MARCO VINICIO

2 AV1697 L 03SEP 7 MECUIO HK1 2102 2150 *1A/E*

3 AP E 0960551870

4 TK OK30AUG/GYE4V2101

5 SSR FOID AV HK1 ID1712041704

6 OPC-31AUG:1550/1C8/TA CANCELLATION DUE TO NO TICKET ZZZ TIME

ZONE/TKT/S2
7 FE PAX /C1 NON REFUNDABLE/ CHANGE FEE 28USD PLUS FARE DIFF/

CHANGES RESTRICTED//S2
8 FV PAX 2K/S2

Tarifa por persona 166.71 + fee

Incluye articulo personal, maleta de mano 10kg, check in web o en counter, permite cambios con penalidad antes del viaje, no reembolsable
Recuerde revisar que su visa o pasaporte dependiendo del destino, se encuentren vigentes para poder viajar sin problemas.
. ***Recuerde que las tarifas estan sujetas a variacion, de acuerdo a la disponibilidad de la aerolinea***

Solicitamos su ayuda confirmando via telefénica al 096 055 1870, una vez que haya enviado s¢ requerimiento por correo electrénico o partir de las
17:30 hasta las 08:00 del dia siguiente, recuerde que nuestra atencién es 24/7.

Saludos cordiales,

ELIZABETH PAREDES

C
travel
=

G Quito: GCaspar de Carvajal N26-52 y Jush 4é Sosayn. Sector Las Casas

Guayaqus: Calle Vélee 2007 y Yungurshus, disgonsl ol Consulsdo
Eapahol jurito » Wastee Unitn

€% +s9396 0551870 / +593 2 321 0769
@ aperaderandinotravel com

@ wew Andinotravel com

De: Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec»

. Enviado el: miércoles, 30 de agosto de 2023 10:35
Para: operador <operador@andinotravel.coms; operador3 <operador3@andinctravel.com>; sercop

<sercop@andinotravel.coms; gerencia <gerencia@andinotravel.com>
CC: Andrea Caralina Celi Valarezo <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Asunto: Re: Movilizacion terreres y aérea para el Sr. Gerente General

Estimados por medio del presente favor su ayuda con la emision del pasaje aéreo de acuerdo al documento adjunto
y al siguiente detalle:

FUNCIONARIO | CEDULA DESTINO FECHA HORARIO
’ i SALIDA | LLEGADA
MARCO VINICIO
o ANTA
CEDENO 1712041704 Mquwo/ 3/9/2023 | 21:02 21:50
GUERRA
Gracias

De: "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

) _ Para: "Gabriel Gonzalez Llanos” <'g_onzalez creamosinfraestructura.gob.ec> Ve
https:”ma"'Creamos“Veaa'%@”ﬂ@[m%sﬁ%ﬁi’lﬁbr’gé&ﬁ%f";EE‘E{?&I’%@?&?&EWO;nfraestructu@gob.ep

Enviados: Miércoles, 30 de Agosto 2023 10:26:18




30/8/23, 11:50 Zimbra:

Estoy de acuerdo con el horario, por favor proceder.
Saludos Cordiales,

Andrea Celi

Especialista de Gerencia 1 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900

Quito — Ecuador

www.creamosvivienda.gob.ec

-Creamos

14 8 Infraestructural EP %m | PSR

De: “Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 30 de Agosto 2023 9:50:51

Asunto: Re: Movilizacion terreres y aérea para el Sr. Gerente General .

Estimada Andreita, remito el itinerario solicitado:

ITINERARIO
3/9/2023
HORA HORA
MANTA -
QuITo SALIDA LLEGADA
21H02 21H50

Espero su confirmacién para poder hacer la reserva comespondiente.

De: "Cperador Andino Travel" <gperador@andinotravel.com>

Para: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "operador3"
<gperador3@andinotravel.com>, "sercop" <sercop@andinotravel.com>, "gerencia” <gerencia@andinotravel.com>
CC: "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 30 de Agosto 2023 9:33:12

Asunto: RE: Movilizacion terreres y aérea para el Sr. Gerente General

Jan buen dig,
Detallo a continuacion, la cotizacién solicitada anteriormente por usted.

\

3 ceseptizmbre de 2023 o Avianca

MEC 21:02 > UI0 2 Operado por AVIANCA ECUADOR S.A.

»0:48 Sin conexiones AV 1697

farifa par persona 166.71 + fee

Incluye articulo personal, maleta de mano 10kg, check in web o en counter, permite cambios con penalidad antes del viaje, no reembolsable

« En cuso de tarifas combinadas se aplica la regla tarifaria mds restrictiva.

par favar revisar que toda la informacion enviada, corresponda a su requerimiento. Quedamos a la espera de su confirmacion.
~+*Recuerde que las tarifas estan sujetas a variacion, de acuerdo a la disponibilidad de la aerolinea™**

Soli ifum%s St yuda confirman fﬁ‘g éég’{‘ﬁ’z‘é’ Kl(l’l De9rt|$ c%?él&??é ggg rr‘fgl que haya enviado su requerimiento por correo electrénico a partir de ’2/55
p 35S

https:llmail,creamosvivhep f} h%g (fg’%@e r?taa%?g'men , recuerde qué nues:r%gaotencron es 24/7.




30/8/23, 11:50

Zimbra:

ELIZABETH PAREDES

G Quito: Gaspar do Carvafal N26-52 ¥ Juan de Sosaya. Soctor Las Casas,

Andino
travel
™y Guayaquil Calle Veles 2007 y Tunpurahus, deaganal ol Consulade e

E3paNol junto 8 Wester Union

£ +s9396 0551870 / +593 2321 0769
@ operadoritandinotravel .com

) wwwandinotravel.com

De: Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviado el: miércoles, 30 de agosto de 2023 9:06

Para: operador <operador@andinotravel.coms; operador3 <operador3@andinotravel.com>; sercop
<sercop@andinotravel.coms; gerencia <gerencia@andinotravel.com>

CC: Andrea Carolina Celi Valarezo <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Asunto: rRe: Movilizacidn terreres y aérea para el Sr. Gerente General

Estimados buen dia, por medio del presente solicito su ayuda con el itinerario de acuerdo al documentos adjunto y al
siguiente detalle:

Ruta: Manta - Quito

Hora tentativa de salida: 21h00 pm

Seguro de contar con su ayuda quedo agradecido.
Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito — Ecuador
www,.creamosvivienda.gob.ec

I Creamos

188 Infraestructural EP Gob|erno D | SRR

delEcuado

De: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Miércoles, 30 de Agosto 2023 8:42:05

Asunto: Re: Movilizacion terreres y aérea para el Sr. Gerente General

Estimada una vez que se encuentra autorizado, su gentil ayuda registrando el formulario en el siguiente link:

mps:z[docs.g@gle.com/forms/d/e/1FAIp_QLSeSOm_IXMIst_VyMQch%SthBHNjOS6rth_Y;q;g[yiewf0fm

De: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Gustavo Adolfo Casamen Quishpe" <gcasamen@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 30 de Agosto 2023 8:18:02

Asunto: Re: Movilizacion terreres y aérea para el Sr. Gerente General

httpstl/mail.creamosviv!zenda go e H/;S)tr?Yr(r)\gs%ryg}te 13‘ ??!!S\éqg?znim%tﬁc ogo %m—1 5/8

Saludos Cordiales,




30/8/23, 11:50 Zimbra:

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

“Creamos A
: obierno  suusmeasse
i @ Infraestructural EP gEcuador i

De: "Diana Sofia Uquillas Erazo” <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Andrea Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos"
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gustavo Adolfo Casamen Quishpe"
<gcasamen@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 29 de Agosto 2023 19:06:13

Asunto: Re: Movilizacion terreres y aérea para el Sr. Gerente General .

Autarizado, proceder con tramite correspondiente.

Saludos Cordiales,

Diana Uquillas

Coordinadora General Administrativa Financiera

Av. Amaru Nan, Quite 170702 Plataiorma Social-Quitumbe

(593)_ 023732900

Quito - Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

“Creamos N iy AT
8 InfraestructuralEP e é%i”i%&%?!"'m

De: "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duguillas@creamosinfraestructura.gob.ec> .
CC: "Andrea Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos"
<jganzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gustavo Adolfo Casamen Quishpe”
<gcasamen@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 29 de Agosto 2023 19:02:34

Asunto: Movilizacion terreres y aérea para el Sr. Gerente General

Estima Coordinadora,

Por medio del presente sclicito un vehiculo institucional con su respectivo conductor para dar cumplimiento a la
agenda establecida, Movilizacidn desde la ciudad de Quito a los provincia de los Rios y Manabi, para realizar visitas
en territorio y las inauguraciones de viviendas correspondientes.

Unidad solicitante: GERENCIA GENERAL
Movilizacion (SI-NO) SI
Movilizacidn en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea)Terrestre
Fecha de movilizacion: 30 de agosto de 2023
Hora tentativa de salida: 09:00H
Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision: Mgs. Marco Cedefio
Duracion en dias de la comisién 5
Lugar de comisién (Cantén -Provincia) los Rios y Manabi
Inspeccidn de Obras e inaguraciones en Mocache y Mane

https:/mail creamosvwgﬁgglﬁggﬁ%m@m@i@%@Jaeﬁgmgga &xim=1

Fecha de retorno: B 03 de septiembre de 2023 - Aereo

HAra Aa rararnne 21 -NNH Anravimadamanta

6/8
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Adiic!onal se solicita.se realice la compra de pasaje aéreo Manta - Quito para el Sefior Gerente General, para el dia
domingo 03 de septiembre ya que por motivos de agenda debe cumplir actividades.
Saludos Cordiales,

Andrea Celi

Especialista de Gerencia 1 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador

www,.creamosvivienda.gob.ec

! i
b 2
&biemo

7~ Creamos gumsano Lasso
168 Infraestructural EP i deEcuador |

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900

Quitn ~ Ecuador
www,creamosvivienda.gob.ec

b

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

. Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

W

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz
av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900
Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.gc

o

https:I/mail.creamosviv‘lenda,gob.ec/h/printmessage?id=1 5861&tz=America/Bogota&xim=1 7/8
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Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593) 023732900

Quito — Ecuador
www,creamosvivienda.gob.ec

i

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec .

Fy

~ TKT CEDENO.pdf
272 KB

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=15861 &tz=America/Bogota&xim=1 8/8




Creamos Infraestructura EP

Detalle de Comprobantes de
Gastos de Comisiones

Creamos

(i8 Infraestructura EP |

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: MARCO VINICIO CEDENO GUERRA

LUGAR DE COMISION: MOCACHE/LOS RiOS-CHONE/MANTA/MANABI(
FECHA DE LA COMISION: DESDE EL 30 DE AGOSTO AL 03 DE SEPTIEMBRE DE 2023
Nro. CIEP-GG-MVCG-2023-0006

#
# FECHA  [TIPO DE GASTO CONPROBANTE PROVEEDOR :’QSJ‘TD o VA
1 |30/08/2023 HOSPEDAJE 001-001- PALMAR DEL SOL 69.54
: 000002627~
2 | 31/08/2023 HOSPEDAJE 001-002- HOTEL ATAHUALPA DE 28.00
. 000000720 / ORO
3 (31/08/2023 | ALIMENTACION 004-100- LA HUECA 12.00
( 000000603
4 |31/08/2023 |ALIMENTACION 001-001- , |PALMAR DELSOL 55.95
4 000002653 ’ 2
5 [01/09/2023 |ALIMENTACION 058-020-  |LA TABLITA GROUP 12.76 -
000136471 4 »
6 |01/09/2023 [ALIMENTACION 001-002- , |EL RANCHO RESTAURANT 18.76
/s 000003674 -~ -
7 [01/09/2023 |ALIMENTACION ° 002-001- . |SAN REMO 20.00
: : 000000819 ~ 4 g
8 [02/09/2023 |ALIMENTACION 002-001- , |SAN REMO _ 30.00
| /| 000000820~ g g
9 [02/09/2023/|ALIMENTACION = | 060-050- - |JUAN VALDEZ CAFE 8.99
“ /71" 000080452 ik o
. 10(03/09/2023 |ALIMENTACION - 001-020- , |BALANDRAHOTEL 337.64 ,
" |HOSPEDAIJE 000038655 ‘ .
TOTAL $593,64"

Declaro que la informacién contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del

que suscribe.

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SRI, los cuales se encuentran

adjuntos.

N

Gerente General

7 Mgs. Marco Vinicio Cedefio Guerra

Paginaldel




FACTURA No.001-001-000002627

Numero de Autorizacidn:
3008202301099336874700120010010000026273751573717

Fecha y hora de Autorizacion:

30/08/2023 21:26:20
Emisor: PALMARDELSOL S.A.S.

RUC: 0993368747001 Ambiente: PRODUCCION
Matriz: GUAYAQUIL- QUEVEDO Emision: NORMAL
Correo: contabilidad @hotelpalmardelsol.com Clave de Acceso:
Teléfono: 0982867551-052785880

Obligado a llevar contabilidad: S|

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

3008202301099336874700120010010000026273751573717

R!"n Social: CEDENO GUERRA MARCO VINICIO RUC/CI: 1712041704
Dirétciéon: QUITO 7~ Teléfono:
Fecha Emision: 30/08/2023 Correo: mcedeno@creamosinfraestruc
tura.gob.ec
Cédigo Cantidad Descripcién Detalles Precio Descuento Total
Principal Adicionales Unitario
PN-001 1.00 Habitacién Sencilla /’/ 57.0000 $0.00 $57.00
Informacién Adicional Subtotal Sin Impuestos: $57.00
Subtotal 12%: $57.00
Descripcién Hospedaje HAB 105, PERS 1, COD ojis 0.00
202308002523, OBS , Check in 30/08/2023 14 00, PRl iR W
Check out 31/08/2023 12 00 Subtotal No Objeto IVA: $0.00
# de Pax 1 Descuentos: $0.00
ICE: $0.00
Formas.cwpago IVA 12%: $6.84
Servicio 10%: $5.70
Otros con Utilizacion del Sistema $69.54 0 dias )
Financiero Valor Total; $69.54,




5/9/23, 10:27 * SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Mostrar-
Ocultar
Mend

(XX ]

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los comprobantes electrénicos autorizados.
Escoja una opcién

(J Clave de Acceso

@ Numero de Autorizacion
300820230109933687470012001001000002627375157371°

O Archivo
Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCC ION:
) PALMARDELSOL | ZA:3008202301099336874700120010010000026273751573717 | ¢ . )
1 |tecuim 0""33“”“7”‘”/5 AS NA:3008202301099336874700120010010000026273751573717 S0/08/2023 21:26

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la informacién consignada en el documento ni la existencia real de la transacciér
Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistente
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencién o documentos complementa
para evitar el pago de los tributos debidos ser4 sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Codigo Tributario: articulo 17; Cédige Organico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

“«

El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

. Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

K « « » o PRI

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

KEKK « « » PRNP

El(los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

L s « » » PP

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

https:/lsrienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-intemet/publicolvalidezComprobantes.jsf 11

L




&

HOTEL ATAHUALPA DE ORO

Emisor: AGROCHONERA S.A.
RUC: 1391755074001

Matriz: MANABI / CHONE / CHONE / ATAHUALPA
S/NY ULPIANO PAEZ

Correo: hotelatahualpadeoro@gmail.com
Teléfono: 0995333644

Obligado a llevar contabilidad: Si
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

Ha!n Social: MARCO VINICIO CEDENO GUERRA
Dirétcion: Quito
Fecha Emision: 31/08/2023

Cddigo Cantidad Descripcion
Principal
SENCILLA AIRE 1.00 SERVICIO DE
S 109 ALOJAMIENTO

Informacién Adicional

Descripcion VENTA DESDE PUNTO DE VENTA

Formas de pago

SiMizacién del Sistema Financiero $28.00

FACTURA No.001-002-000000720

Nimero de Autorizacién:
3108202301139175507400120010020000007200000072718

Fecha y hora de Autorizacion:
31/08/2023 23:25:57

Ambiente: PRODUCCION

Emision: NORMAL

Clave de Acceso:
3108202301 139175507400120010020000007200000072718

RUC/CI: 1712041704
Teléfono: 0999151175
Correo: markcedeno@hotmail.com

Detalles Precio Descuento Total
Adicionales Unitario
25.00 $0.00 $25.00
Subtotal Sin Impuestos: $25.00
Subtotal 12%: $25.00
Subtotal 0%: $0.00
Subtotal No Objeto IVA: $0.00
Descuentos: $0.00
0 dias ICE: $0.00
IVA 12%: $3.00
Servicio 10%: $0.00
Valor Total: $28.00

Debemos ) y pagaremos) Incondicionalmente a la orden del HOTEL ATAHUALPA DE ORO.




5/9/23, 10:55

Mostrar-
Ocultar
Mend

hﬂps:llsrienlinea.sri.gob.ec/comprobantes—eiectronicos-intemet/publicolvalidezComprobantes.jsf

L

SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

a0 e

Validez de comprobantes electrénicos

A través de esta funcionalidad usted podrd identificar la validez de los comprobantes electronicos autorizados.
Escoja una opcién

_ Clave de Acceso

@® Numero de Autorizacion \
310820230113917550740012001002000000720000607271¢

[
| Buscar archivo

Archivo

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

1 Fachira 1391755074001 /g\(;(ROCHONERA CA:3108202301139175507400120010020000007200000072718 08/2023 23:25

NA:3108202301139175507400120030020000007200000072718

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la informacién consignada en el documento ni la existencia real de la transacciér
Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistente
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencién o documentos complementa
para evitar el pago de los tributos debidos sera sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orginico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.
Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

€hu we « »n PR

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

WL «« [ »n »rRN

El(los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

e @ « » » »HHY

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).




VRECIELINCA = COHnsulg g KoL

M| > PUCY Consulta

Consulta de RUC

RUC

1391755074001

Estade contribuyente en el RUC

ACTIV

Contribuyente fantasma NO

Actividad econémica principal

Tipo contribuyente

SOCIEDAD

Obligado a llevar contabilidad
NO

Fecha inicio actividades
2008-01-28

Establecimiento matriz:

No. establecimiento

TIPS STICHTTICA ST RO U U STR=CH=TTHCH S THUC WE DU ONSUTECUC U OB TS CONM G u

sse

Razon social

AGROCHONERA S.A.

Represenlante legal

DERIO BURGOS FANNY CECILIA

Nombre/Razon Social:
identificacion:

1308488129

Contribuyente con transacciones inexistentes N O

SERVICIOS DE ALCJAMIENTO

Categoria

Régimen
RIMPE

Contribuyente especial

MO

Agente de retencion
NO
Fecha reinicio actividades

Fecha actualizacion Fecha cese actividades

15-06-17

Ocultar establecimientos

Lista de establecimientos - 1 registro

Nombre comercial Ubicacién de establecimiento Estado del establecimiento

MANABI / CHONE

\TAHUALF ANC ABIERTO

HOTEL ATAHUALPA DE ORO

Pak/

Nueva consulta

180007

14




( MENDOZA ZAMORA DIONELA MERCEDES

RESTAURANT LA HUECA VALENCIANA

R.U.C.:
FACTURA

0503467714001

No.  004-100-000000603 ¢

NUMERO DE AUTORIZACION

3108202301050346771400120041000000006031834512911 /

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 31/08/2023 22:03:13

AMBIENTE: PRODUCCION
Direccion Calle: AV. 13 DE DICIEMBRE Numero: 521 Interseccion: i
Matriz: JORGE HERRERA Manzana: 1 EMISION: NORMAL
Direccién Barrio: SN Calle: 19 DE MAYO Numero: SN Interseccién:
. BENJAMIN SARABIA Manzana: SN Supermanzana: SN
Sucursal: CLAVE DE ACCESO
I
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO ll k 1' ’ i -i | | i
(NI L |
3108202301050346771400120041000000006031834512911
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE
\_ ) )
Razon Sociai / Nombres y Apellidos: CEDENO GUERRA MARCO VINICIO ,
Identificacion 1712041704 ,
Fecha 31/08/2023 ¢ Placa / Matricula: Guia
Direccion: Quito
Pr(i?'g(ijpl)al Ag)i)lﬁar Cantidad Descripcion Detalle Adicional PrcioiUnitari Subsidio F;’Sg:dsig) Descuento Precio Total
101 1.00 ALIMENTACION 7 12.00 0.00 0.00 0.00 12.00
1 Informacién Adicional SUBTOTAL 12% Lah
Teleloho: 022548768 SUBTOTAL 0% 12.00
Email: markcedeno @hotmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE VA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 12.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 12,00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 12.00)"
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: @00
(Incluye IVA cuando corresponda)
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Validez de comprobantes electrénicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los comprobantes electrénicos autorizados.
Escoja una opcién

O Clave de Acceso

@ Numero de Autorizacion
310820230105034677140012004100000000603183451291

| Buscar archivo

O Archivo

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

MENDOZA
ZAMORA  CA:310820230105034677140012004100000000603 183451291 )
! Factury 0503467714001 | [IGNELA  NA:310820230105034677140012004100000000603 1834512911 31/08/2023 22:03
MERCEDES

CHEE “4 « » »n »

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.

La presente consulta no valida la informacién consignada en el documento ni la existencia real de la transaccién.
Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes «
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencién o documentos
complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos sera sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Codigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orginico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

wea

. El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

Quau «« « » » BHWBH

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

«ga« «« « » »n PRBR

El(los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

Caae « « » » NHRN

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

https://srienIinea.sri.gob.eclcomprobantes-electronicos-intemet/publicolvalidezComprobantes.jsf 111
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Emisor: PALMARDELSOL S.A.S.

RUC: 0993368747001

Matriz: GUAYAQUIL- QUEVEDO

Correo: contabilidad @ hotelpalmardelsol.com
Teléfono: 0982867551-052785880
Obligado a llevar contabilidad: Sl
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

n!n Social: CEDENO GUERRA MARCO VINICIO
Diretcion: QUITO
Fecha Emisién: 31/08/2023/

FACTURA No.001-001-000002653 .

Numero de Autorizacién:
3108202301099336874700120010010000026533752337215 /

Fecha y hora de Autorizacion:
31/08/2023 17:46:47

Ambiente: PRODUCCION
Emision: NORMAL
Clave de Acceso:

3108202301099336874700120010010000026533752337215

RUC/CI: 1712041704
Teléfono:
Correo: markcedeno@hotmail.com

Caédigo Cantidad Descripcion Detalles Precio Descuento Total
Principal Adicionales Unitario
00002 1.00 Serviciode A&B 45.8600 $0.00 $45.86
Informacién Adicional Subtotal Sin Impuestos: $45.86
; Subtotal 12%: $45.86
Descripcién SERVICIO DE ALIMENTACION Y BEBIDAS / Subtotal 0%: $0.00
Subtotal No Objeto IVA: $0.00
ROITRNE £o o0 Descuentos: $0.00
Otggacon Utilizacién del Sistema $5595  Odias  ICE: %200
Fi iero IVA 12%: $5.50
Servicio 10%: $4.59
Valor Total: $55.95"
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Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los comprobantes electrénicos autorizados.
Escoja una opcion

O Clave de Acceso

@® Namero de Autorizacién
310820230109933687470012001001000002653375233721

© Archivo
Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:
3 v | i 0993368747001 PALMARDELSOL | CA108202301099336E74700120010010000026593752357215 31108023 17:46

NA:310820230109933687470012001 001000002!1533752337

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la informacién consignada en el documento ni la existencia real de la transacciér
Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistent¢
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencién o documentos complementa
para evitar el pago de los tributos debidos sera sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orgénico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

[ “ » »n PN

El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

dawi ‘ « » » »HRN

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

CEw w « » »h IRDY

El(los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

waae “K « » »p PHPRH

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

hﬂps://srienlinea.sri.gob.eclcomprobantes-electronicos-intemet!pub!icolvalidezComprobantes.jsf 171
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Firefox ) ; about:blank

: (- 7 |
A RUC: 1701052350001 )
.._;} ‘ L‘lﬁ‘-," . Tipo Comprobante: FACTURA
Ff e Nimero: 058-020-000136471 /
TAB I_ITA Ambiente: PRODUCCION
Emision: NORMAL
Clave Acceso / Numero Autorizacion
( . 0109202301179195235900120580200001364712021542815
Razén Social: LA TABLITA GROUP CIA.LTDA L )
Nombre Comercial: LA TABLITA DEL TARTARC — n
Direccién Matriz: MANUEL AMBROSI LOTE 10, TRAS LA R e N S
UNIDAD DE VIGILANCIA NORTE ¥ Apelidos: ,
Direccion Sucursal: AV 24 DE NOVIEMBRE S/N ENTRE AVENIDA Fecha Emision: 01/09/2023 4
23 Y CALLE 20, EDIFICIO MALL DEL dentificacién: 0041704
PACIFICO ) ) /7
Contribuyente Esp. Nro: 877 Guia Remision:
Obligado a LLevar Sl Direccién Comprador: ~ PUENTE 2 EN EL CONJUNTO PUERTA
Contabilidad:
. ;
. A J
Cod.Principal | Cod.Auxiliar | Cantidad Descripcion Det. Adicional Precio Unitario Descuento Precio Total
311 311 1.00 | PARRILLADA TABLITA* / 10.27 .00 10.27
313 313 1.00 | AGUA PURA PET* / 1.12 0.00 112
Subtotal: a 1130
Informacion Adicional: Forma de Pago: Sibiotal D00
CorreoCliente: markcedeno @ hotmail.com | [ TARJETA DE DEBITO: ] 12.76| | Subtotal 12%: 11.39
CAJERO: AVELASCO | Total Descuento: 0.00
TRANSACCION: 150510027 1 IVA 12%: 185
FORMA DE PAGO: TARJETA DEBITO: 12.76 Total con Impuestos: 1276}
FECHA CIERRE: 2023/09/01 ‘ IVA 0%: 0.00
o ) Total con Impuestos: 12,76
Pag. 1de 1
ldel 5/9/2023, 9:12

e
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SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podri identificar la validez de los comprobantes electrénicos autorizados.
Escoja una opcion
O Clave de Acceso

@ Numero de Autorizacién )
010920230117919523590012058020000136471202154281°¢

O Archivo

Buscar archivo

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

LA

. TABLITA | CA:0109202301179195235900120580200001364712021542815
1 Factura 1791952359001 | Group NA:OI()‘}ZUZ}(HI791‘)523590012058020000]3647[202l542%2/09/2“23 920 !
CIALTDA

e «d « » $is D

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.

La presente consulta no valida la informacién consignada en el documento ni la existencia real de la transaccién.
Se recuerda que la inclusion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes o
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencién o documentos
complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos sera sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Codigo Tributario: articulo 17; Cédige Organico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

[T «u »

El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) auterizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

€ @i » » »NWN

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

«RKK (28 » » 0

El(los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

L e « »” »H PRNN

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

Al
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Correo: And;_ea Celi - Outlook A https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQkADAWATZiZmY...

010920230113034317360012001002000... =1 Imprimir & Guardar en OneDrive = Mosti

RUC.: 1303431736001
FACTURA |
No. 001-002-000003674 /

NUMERO DE AUTORIZACION

e SINGCE 200 | S—— 0109202301130343173600120010020000036741234567815
e Lenin Bravo y Familia /

N — FECHA Y HORA DE 2023-09-01T15:31:37-05:00
{ RAMON LENIN BRAVO VILLAMAR -
; AUTORIZACION
|
i
|

AMBIENTE: PRODUCCION

| Dirzecién Mateiz CORREDOR  VIAL  ESTATAL

‘ TO5AGUA-ROCAFUERTE EMISION: NORMAL
Diseccidn Sucuezal: SN
CLAVE DE ACCESO
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMFE 01092023011303431736001200100200000367412345678153

Razén Social / Nombres v Apclhdm MARCO CEDENO /
RUC/CL: 1712041704 / Fecha Emuzién:  01/00/2023 / Guia Remizion:
Direceion: QuIITO  /

[Cos Frincipal | Cod Amiliar | Cant 7 D:;':np_tmc Peecio Unitario | Descuento Precio Toal
040 40 1 SEGUNDO 246 000 246
[ 5 1 CAMARONES APANADOS 536 000 536
023 43 1 CHAME FRITO CON PATACONES Y ENSALADA 893 0.00 593
iSL‘BTDTAL 12% $ 1675
Informacién Adicional {| ([EEEEEE s
| | SUBTOTAL Nocbjeto ae VA 5 000
Ve SR | [sveroraL o neprEsTo 5 1675
Telef Clicnte 0009151175 Pyar— S 0.00
L 1 ] ICE $ 000
. Pey— T Toster |Pmee  [Tamwe | [ PROPINA £ 0.00
f::::: UTILAZACION DEL BIETEMA S s sas i :mn:rmmo; < 000
| Vator Totat $ 1876

O} Q

lde2 5/9/2023, 9:39
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Correo: Andrea Celi - Outlook https://outlook.live.con/mail/0/inbox/id/AQQKADAWATZIZmY...,

010920230113034317360012001002000... = Imprimir & Guardar en OneDrive Mosti

RUC.: 1303431736001 |

FACTURA

No. 001-002-000003674

NUMERO DE AUTORIZACION

— SINCE 200 | — 0109202301130343173600120010020000036741234567815

—__DeLlenin Brave y Familia |
RESTAURANTE EL RANCHO || FECHA Y HORA DE 2023-09-01T15:31:37-05:00

N LENIN BRAVO VILL AMAR 2
FANOREE . - AUTORIZACION

AMBIENTE: PRODUCCION

Direccion Matriz CORREDOR VIAL ESTATAL
TOSAGUA.ROCAFUERTE EMISION: NORMAL .
Diteccién Sucursal: SN
CLAVE DE ACCESO
f r
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO | |
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE J 0109202301130343173600120010020000036741234567815

Razén Social / Nombres v Apellidoz: MARCO CEDENO
RUC/CL: 1712041704 Fecha Emizién:  01/09/2023 Guia Remizion:
Dircecion: QUITO

Cod. Principal | Cod Auxiliar Cant Dezcripcida Precio Unitario [ Dezcuento Precio Total
040 40 1 SEGUNDO 246 0.00 146
042 42 1 CAMARONES APANADOS 5.56 0.00 336
043 43 1 CHAME FRITO CON PATACONES Y ENSALADA 893 0.00 865
| SUBTOTAL 12% $ 16.75
< . SUBTOTAL 0% 3
Informacién Adicional | KEToRALl oo
| SUBTOTAL No ebjets de IVA $ 0.00
Email Cliente markcedeno @hotmail com I
| SUBTOTAL SIN IMPUESTO $ 1675
Telef. Clicnte 09909151175 r
| DESCUENTO S 000
o e g - — . ICE $ 0.00
IVA 12% £ 2201
oy — T T ] — —
OTROZ CON UTILZACION DEL SIETEMA |
FINANCIERD i . s | zastozTranspoereOnros £ 000
‘ Valor Total S 1876
 E— L

2de?2 5/9/2023, 9:39
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SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

L E X J

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los comprobantes electrénicos autorizados.
Escoja una opcion

() Clave de Acceso

@® Numero de Autorizacién
010920230113034317360012001002000003674123456781*

' Archivo
| Buscar archivo
R —————
Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCEON:
RAMON
. LENIN CA:0109202301130343173600120010020000036741233567815 |
Hachicg 1303431736001 | ppavo | NA:0109202301130343173600120010020000036741234567815 | 91/09/2023 15:31
VILLAMAR

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servieio de Rentas Internas.

La presente consulta no valida la informacién consignada en el documento ni la existencia real de la transaccién.
Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes «
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencién o documentos
complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos sera sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Codigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orginico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

PTLL “« « W ey

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

ek «a « » »n » PP

El(los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

KRk “we « » » RN

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

n




Firefox about:blank

FACTURA
- i No. 060-050-000080452 /
/ NUMERO DE AUTORIZACION
Juan Vauez‘ CaFé 0209202301179214148600120600500000804524126153318
. FECHA'Y HORA DE AUTORIZACION  03/00/2023 00:08:17
ey P ap— 4 AMBIENTE: PRODUCCION
‘ EMISION:  NORMAL
PROMOTORA ECUATORIANA DE CAFE DE COLOMBIA S.A. PROCAFECOL S AVE D AEOEED

BEUYARPR  PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA 128 Y AV. AMAZONAS
Dir Sucursal: MANABI/ MANTA / MANTA / AV 4 DE NOVIEMBRE S/N ENTRE AV 23
Y CALLE 20 ,
Vd
Cantribuyente Especial Resolucién Nro.: 828
1

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl

Razon Social / Nembres y Apellidos: CEDENO MARCO / RUC/ Cl: 1712041704~
Fecha Emision: 02/00/2023 / Guia Remision:

Cod. Principal Cad. Auliar Cant Descripcion Detalles Adicionales UP;:;:?O Descuento  Precio Total
138 10000 MOCA 120Z 20017 000 200
2048 1.0000 ENGLISH MUFFIN 2.6600 0.00 2.67
2194 1.0000 TE HEBRA FRESA JAMAICA FRIO 16 0Z 2.4553 0.00 248

Infermacién Adicional SUBTOTAL 12% 8.03

CORREOQ 1 markcedeno@ hotmail.com SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETQO DE IVA 0.00
SUBTOTAL Exento de IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 8.08
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.98
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 899/

Forma de Pago Valor Plazo Tievmpo
TARJETA DE CREDITO 8.99 0 DIAS
)
Pagina 1 de 1

HASTA EL 29 DE NOVIEMBRE INCORPORATE A FACTURACION ELECTRONICA CERTIFICATE EN WWW.SRI.GOB.EC. PARA MAS
INFORMACION LLAMA AL 1700 774 774 (1700 SRI SRI) RECUERDE ESTAR AL DIiA EN SUS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS

5/9/2023, 9:13
L
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Validez de comprobantes electrénicos

A través de esta funcionalidad usted podri identificar la validez de los comprobantes electrénices autorizados.
Escoja una opcion

O Clave de Acceso

@® Nuamero de Autorizacién
02092023011792141486001206005000008045241261533 1

[ Buscar archivo

O Archivo

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

PROMOTORA
ECUATORIANA

DE CAFE DE
. N ) CA0209202301179214148600120600500000804524126153318 )
L [Eechus 1792141486001 | COLOMBIA | (500903301 1702141486001 206005000008045231261 53318 | ©3/09/2023 00:09

S.A.
PROCAFECOL
ECUADOR

¢ “« "

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la informacién consignada en el documento ni la existencia real de la transaccién
Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistente:
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencién o documentos complementar
para evitar el pago de los tributos debidos ser4 sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Codigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orgénico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

»o T

. El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.
Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCC ION:

e e « »ROY

FEl(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

L au « » »» PHNP

El(los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

IRy “« 3 »H PHHN

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-inte met/publico/validezComprobantes.jsf 1/2
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' HOTEL CABANAS BALANDRA S.A

HOTEL CABANAS BALANDRA S.A
Direccién Matriz BARRIO CORDOVA AVENIDA 7 CALLE 20
Calle 20 Av 7. Manta

| Direccion
Sucursal

Contribuyente especial No:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

| Agente de retencién Resolucién No: 1

R.U.C.: 1391764944001
FACTURA
No. 001-020-000038655

NUMERO DE AUTORIZACION
0309202301139176494400120010200000386550003865513
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION

03/09/2023 16:08:41
AMBIENTE
EMISION

Ambiente de Produccién
NORMAL

CLAVE DE ACCESO

0309202301139176494400120010200000386550003865513

R N R — B
Razén Social/Nombres y Cedeno Marco Fecha Emisién: 03/09/2023 00:00:00 \
Apellidos:
Identificacion: 1712041704 \
Direccién: -
Telefono: 0999151175 ‘
Email: markcedeno @hotmail.com ;
mcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec
Cod. Principal| Cod. Auxiliar | Cant Descripcion Detalle Adicional Precio Unitario Descuento Precio Total
144 2023-09-03 2.00 | Alojamiento 99.000 .00 198.00
393 2023-09-03 2.00 | Alimentos Restaurante 39.3756 .00 78.75
suBTOTAL12% | 27679
ici |SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 276.75
Informacion Adicional ‘\ = =
ANTICIPO 270.84 ICE I B 0.
MASTERCARD Iva 12% 3321
FECHACHECKIN  2023-09-01 = - — =
PROPINA 27.68,
FECHAGHECKOUT 2023-08-03 leiis ‘ |
FOLIO 67461 \VALOR TOTAL . 3764
HABITACI6N 114
HUESPED Cedeno Marco
MASTERCARD 66.80-
ORDENCOMPRA 0
REFERENCIA 17133
 FORMA DE PAGO ~ VALOR PLAZO TIEMPO
TARJETA DE CREDITO 19 | 33764 \ 0 Dia
mySatcom
Pag.1/1




5/9/23, .10:20 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Mostrar-
Ocultar
Menu

LA L J

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los comprobantes electrénicos autorizados.
Escoja una opcién

O Clave de Acceso

@ Numero de Autorizacién
030920230113917649440012001020000038655000386551

Buscar archivo

O Archivo

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

HOTEL
N CABANAS CA:0309202301139176494400120010200000386550003865513 " "
1 Factura 1391764944001 i "ANDRA  NA:0309202301139176494400120010200000386550003865513 03/09/2023 16:08
SA

€ «i ¢ » ) y

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.

La presente consulta no valida la informacién consignada en el documento ni la existencia real de la transaccién.
Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes |
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencion o documentos
complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos sera sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orgénico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

ey @ « " »y »

. El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por ¢l Servicio de Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

[ @ « » » PNHH

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambicnte de PRODUCCION:

QK wa « » »n PP

El(los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

€euy « « » »H PN

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos—intemet/publicolvalidezComprobantes.jsf 171
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NOTA DE VENTA

SAN REMO

RUC: 1755198890001
N 2-001
Tkachova Yulia 0006A8890
Dir. Matriz; Lote 8 uuuuuiszZi
Dir. Establecimiento: Av. Malecdn \_AUT. SRI. ”3147635L
y Mall del Pacifico ——— DIA MEf A F)
Manta - Ecuador ST | 137

"Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE"

Sr(es): LY AL C > Fszﬂ(c‘a/’-“: '
RUC/CL: (PROF RO ~ ¥ Telf.: © ISvid
Direccidn: ([/J/Z—'/é:«

A | Basg eid. sl Hivee| 2O =| 303/ )

CANT. DESCRIPCION mm

< TOTAL| &/~
Firma Autgtizada Recitf Conforme

’ EFECTIVO ERO ELECTRONICO  TARJ. CREDITO/DEBITO OTROS
FORMA
DE PAGO

ALCIVAR CUSME MARIA GABRIELA “IMPRENTA DIGITAL FAST PRINT” | Telf.: (05) 5001923
R.U.C.: 0802659136001 | AUT. SRI 13658 DEL 00801 AL 01000 | FECHA DE AUT. 18/Agosto/2023
Valido hasta 18/Agosto/2024

ORIGINAL: CUENTE |COPIA: EMISOR
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@A > Facturacicén Fisica¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1755198890001 < 1131476356 /

Tipo documento Numero documento

Nota de venta |, 002-001-000000820 /

Fecha emision

02/09/2023

4

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

TKACHGVA YULIIA SAN REMO

LOTE 8 AVENIDA MALECON LOCAL 15

2024-08-18 13658

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.




SAN REMO

Tkachova Yulia
Dir. Matriz: Lote 8
Dir. Establecimiento: Av. Malecon

NOTA DE VENTA
RUC: 1755198890001
S 002-001

) na+1o
000000819
AUT. SRI. 1131476356

y Mall del Pacifico
Manta - Ecuador

DIA | MES | ANO
ECHAZ &

"Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE? /

Sr.(es): f} "D P 4 /’ ]
A ey 3 vy

qucicr: [F Aoyl 29 7Y Telf

| Direccion: Qo f2

DESCRIPCION

[+
?
H
------------------------------------------------ / .
/ £
/ o
"""""""""""""""""""""""""""" i |1
/ m
____________________________________________________________ i
| 3
y EL
___________________________________________________________ 2
g
-4
/A s
. ' f / \ i
2|2 ;o 2o
Firma Adtorizada “(Becibi Cgnforme L
EFECTIVO muERgéLEcmnco TARJ. CREDITO/DEBITO 0TROS
FORMA
DE PAGO

ALCIVAR CUSME MARIA GABREgA “MPRENTA DIGITAL FAST PRINT" | Telf.: {05) 5001923

R.U.C.: 0802659136001 | AUT.
Valido hasta 18/Agosto/2024

1 13658 DEL 00801 AL 01000 | FECHA DE AUT. 18/Agosto/2023

o
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4 > Facturacion Fisica¥ Validez de comprobarites fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

1755198890001 1131476356

Tipo documento Numero documento

Nota de venta 002-001-000000819 ;

Fecha emision

01/09/2023

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

TKACHOVA YULIIA SAN REMQ
'
LOTE 8 AVENIDA MALECON LOCAL 15
2024-08-18 13658
o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.




